
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               CNPJ:AV. XV DE NOVEMBRO, 223C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
10.594.533/0001-0089600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  5/2016 - IL 15/201615/201603/06/2016Folha:  1/1
       O(a)  Prefeito,   RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmentepela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
15/20165/2016-ILInexigibilidade de Licitação17/06/201617/06/2016Credenc. de Un. Prestadoras de Serv. de Assist. à Saúde, na área ambulatorial, com a finalidade de atendimento as necessidades de média complexidade da população própria do Mun. de Joaçaba no procedimento 03.01.07.007-5 - Atendimento / Acompanhamento de Paciente em Reabilitação do Desenvolvimento Neuropsicomotor, da Tabela Unificada de Procedimentos SUS do Ministério da Saúde,em conformidade com a Portaria MS/GM nº 1.635/2002 e Portaria MS/SAS nº 728/2002 ou outra que venha substituí-la. Sequência: 1

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do ItemAPAE-ASSOC.PAIS AMIGOS DOS EXEPCIONAIS JOAÇABA     (6341)1 GRUPO 03.01 B -03.01.07.007-5 - Atendimento/Acompanhamentode Paciente em Reabilitação do DesenvolvimentoNeuropsicomotor. SERV 1 - 1,00    1,00Total do Fornecedor: 1,00Total Geral: 1,00
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Joaçaba,   17   de  Junho   de   2016. --------------------------------------------------------------------------GESTOR FMS


